
Střední škola Sion High School, Hradec Králové
Gymnázium
září 2013 – červen 2017  SŠ s maturitou

Provozní ředitel / manažer
Svět Medúz
duben 2023 – dosud  1 rok a 2 měsíce 

Vedení a motivace zaměstnanců. Tvorba merchandising. Celkový chod provozovny.

Hráč
HC Letci Letňany
září 2022 – dosud  1 rok a 9 měsíců 

Poloprofesionální hráč ledního hokeje

Ředitel / manažer logistiky
City Courier
srpen 2021 – duben 2023  1 rok a 9 měsíců 

Vedení a řízení logistiky a zaměstnanců ve firmě.

Hráč
HC Stadion Vrchlabí
duben 2019 – květen 2022  3 roky a 2 měsíce 

Profesionální hráč ledního hokeje.

Testování vozů
Acr design
duben 2018 – červen 2019  1 rok a 3 měsíce 

Testování automobilů značky Škoda. Práce spočívala v 8 hodinovém testování vozů v provozu. Během

směny se jezdilo až 600 km.

Instruktor lyžování
Lyžařská škola Bubákov
prosinec 2018 – březen 2019  4 měsíce 

Výuka na lyžích pro děti i dospělé.

Recepční v cestovním ruchu
Garni Hotel Zelená Marína
červen 2018 – září 2018  4 měsíce 

Ubytování hostů, administrativa, zařizování aktivit pro ubytované

 605******  kyn***@***.com
 Rok narození 1998

Tomáš K.

ID: 997056

Vzdělání

Praxe





angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail

Další programy a počítačové znalosti 
Previo - Online hotelový rezervační a recepční systém

Sport , osobní rozvoj

Kde hledám práci
Praha-Žižkov + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Marketingový ředitel/manažer
Project manager organizačně-ekonomický
Provozní ředitel / manažer

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Praha-Žižkov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/hrac-reditel-manazer-logistiky-testovani-vozu-instruktor-lyzovani-recepcni-v-cestovnim-ruchu-provozni-reditel-manazer-zivotopis-997056

	Tomáš K.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


